МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

«09» октября 202^ г. № /&С

с. Бичура

Об оценке эффективности деятельности руководителей учреждений
дополнительного образования за 2023-2024 учебный год.

В соответствии с Постановлением МКУ Администрация МО «Бичурский
район» от 20.04.2022 года № 179 «Об утверждении в новой редакции
Положения об оценке эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений МО «Бичурский район», на
основании заседания экспертной комиссии от 08.10.2024 года,
приказываю:

2. Определить уровень эффективности деятельности руководителей
учреждений дополнительного образования за 2023 -2024 учебный год:

№
п/п

Образовательное учреждение Ф.И.О
руководителя

Сумма
баллов

% Ур
ове
нь

1. МБОУ ДО «Бичурский ДДТ» Тимофеева Н.В. 88 72,4% 2
2. МАОУ ДО «Бичурская ДЮСШ» Никонов В.И. 84 69,1% 2
3. МАОУ ДО «ФСК Планета

спорта»
Любовников
А.В.

49 40,3% 3

И.о. начальника Сидоров Д.А.